
1組 風力 +0.2m 2組 風力 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 479 宮﨑　史嗣 小郡中 2 5 12.70 1 881 白野　聖卓 末武中 2 8 12.63

2 1622 山中　淳一 川下中 3 6 12.88 2 1097 髙野　夏樹 浅江中 3 6 12.37

3 233 岩崎　純矢 光井中 3 2 12.08 q 3 19 蒲生　　望 平川中 3 2 12.06 q

4 804 岩田　惇希 桜田中 3 3 12.09 q 4 261 宮田　至道 華陽中 3 1 11.84 q

5 1 宮本　大輔 周陽中 2 1 11.34 q 5 1592 樫部　聖人 国府中 3 3 12.14 q

6 1615 伊藤　　翼 川下中 3 4 12.61 6 253 田中　友晟 光井中 3 4 12.28 q

7 950 藤村　春輝 小郡中 2 8 13.33 7 2023 古谷　尚貴 田布施中 3 7 12.48

8 2020 下野　航太 安下庄中 3 9 13.35 8 1414 二宮　　壮 桑山中 3 5 12.36 q

9 974 清水　翔伍 小郡中 2 7 13.01 9 302 兼原　　諒 阿武中 3 9 12.93

3組 風力 -0.2m 4組 風力 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 410 境　　　要 周陽中 3 6 13.00 1 2024 原田　侑弥 田布施中 3 7 13.02

2 60 横山　迅人 明木中 2 5 12.93 2 1176 高野　優之 熊毛中 3 8 13.10

3 1120 久保　慧輔 国府中 2 3 12.76 3 611 河内　伶太 島田中 3 5 12.92

4 1415 山中　仁史 桑山中 3 8 13.17 4 238 田原　誠也 光井中 3 1 12.60

5 166 諸橋　　瞬 熊毛中 3 1 12.64 5 359 河村　至紀 周陽中 3 2 12.64

6 387 松浦　澄明 萩東中 2 9 13.28 6 668 北国　　圭 萩西中 3 6 13.00

7 1012 清水　達也 桑山中 2 7 13.06 7 116 林　　哲也 徳地中 3 4 12.92

8 114 神代　真嵩 熊毛中 3 2 12.76 8 898 杉本　　俊 川西中 3 9 13.21

9 995 藤村　真生 桑山中 2 4 12.77 9 127 木村　祐介 徳地中 3 3 12.81

5組 風力 +2.4m 6組 風力 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 814 吉冨　孝亮 桜田中 3 5 13.08 1 752 町田　隼斗 右田中 3 3 12.77

2 1617 廣森　裕汰 川下中 3 6 13.20 2 801 池田　茄生 桜田中 3 7 13.36

3 134 鶴岡　陵弥 徳地中 3 9 13.63 3 1110 若﨑大二郎 川西中 2 8 13.62

4 178 藤田　竜成 大嶺中 3 1 12.54 4 538 浜野　航平 光井中 2 5 13.13

5 71 中谷　駿介 秋月中 1 7 13.30 5 3 樋口　昂杜 島田中 2 6 13.19

6 424 中島　享大 熊毛中 2 8 13.46 6 966 平田　斗槙 柳井中 3 1 12.70

7 411 澤野　智貴 周陽中 3 3 12.93 7 144 水津　鷹登 熊毛中 3 9 14.05

8 1437 森重　優貴 大島中 3 4 13.07 8 1041 手嶋　将大 岐陽中 3 2 12.75

9 377 山田　樹欄 周陽中 3 2 12.76 9 965 河口　　瞬 柳井中 3 4 12.96

7組 風力 +0.9m 8組 風力 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1571 末永　大稀 福栄中 3 1 12.50 1 447 浜崎　考恒 周陽中 3 5 13.47

2 386 徳永　和哉 周陽中 3 8 13.94 2 141 岩本　直樹 福栄中 2 4 13.46

3 374 白銀　　巧 周陽中 3 3 12.88 3 240 梅木　　郷 光井中 3 3 13.18

4 204 斉藤　智也 むつみ中 3 4 13.11 4 1035 磯崎　　航 岐陽中 3 1 12.83

5 1579 原仁　一朗 福栄中 3 2 12.86 5 1400 緒方　和也 桑山中 3 6 13.68

6 15 末次　優也 島田中 1 7 13.50 6 2062 安部　誠史 岐陽中 3 7 13.70

7 574 岡村　光家 徳地中 3 9 14.18 7 200 岸本　陽斗 徳地中 2 9 14.57

8 1043 福嶋　　陸 岐陽中 3 5 13.13 8 905 中村　充希 川西中 3 8 14.00

9 1150 森谷　貴裕 附属光中 3 6 13.43 9 1647 中尾　匡輝 附属光中 2 2 13.18

男子100m



9組 風力 -0.3m 10組 風力 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 304 崔　　拓真 阿武中 3 4 13.23 1 181 松岡　拓人 大嶺中 3 6 14.11

2 667 角屋　洋彰 萩西中 3 2 13.09 2 777 日隈　　仁 右田中 3 3 13.70

3 396 加藤　大樹 周陽中 3 8 14.18 3 384 小田賢太郎 萩東中 2 9 14.59

4 1245 中司　宗憂 右田中 2 1 12.75 4 480 池永　大和 萩西中 2 1 12.89

5 1131 畦森　智 華陽中 2 3 13.11 5 58 三戸　龍一 明木中 2 8 14.27

6 806 佐々木虎之介 桜田中 3 7 14.03 6 330 白坂　大輝 佐波中 3 2 13.44

7 608 渡裕　太郎 明木中 3 9 14.25 7 1421 永野　馨人 川下中 2 4 13.97

8 1179 池永　将太 柳井中 2 5 13.36 8 358 通山　晴規 島田中 2 5 14.05

9 991 村中　慶太 柳井中 3 6 13.37 9 572 大出　透地 島田中 3 7 14.18

 11組 風力 +1.4m 12組 風力 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1006 荒井　大翔 桑山中 2 3 13.59 1 992 國吉　悠真 桑山中 2 6 14.42

2 554 河田　航希 平田中 3 4 13.73 2 1250 川﨑　春樹 右田中 2 1 13.30

3 1144 坂岡　颯太 周陽中 2 6 13.89 3 1656 岡　彩斗 桑山中 2 5 14.29

4 212 松井　優也 大嶺中 3 9 14.14 4 1007 上田　聖斗 桑山中 2 2 13.39

5 805 國澤　智和 桜田中 3 8 14.01 5 e162 河野拓人 戸田陸上ク 5 7 14.51

6 964 玉井　直輝 柳井中 3 5 13.82 6 1045 福田　　開 岐陽中 3 4 13.92

7 1590 貞光　佑樹 国府中 3 1 13.24 7 1022 田中　克典 桜田中 2 3 13.88

8 1405 米本　航平 桑山中 3 7 13.93 8 135 渡邊　浩平 徳地中 3 8 14.72

9 1112 奥長　拓大 川西中 2 2 13.42 9 48 石丸　知典 萩東中 1 9 14.79

 13組 風力 +1.2m 14組 風力 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 807 瀬戸　裕之 桜田中 3 7 14.55 1 2051 河田　右也 安下庄中 3 2 13.68

2 555 岡本　竜暉 萩東中 3 9 14.81 2 70 岩本　英憲 桜田中 1 3 14.47

3 397 日隈　啓太 萩東中 2 8 14.75 3 e692 山田春日 戸田陸上ク 4 7 14.90

4 1142 有馬　将太 周陽中 2 1 13.24 4 e673 店村憲征 山口Ａ・Ｃ 4 6 14.55

5 1611 小林　翔太 岐陽中 3 4 14.28 5 1030 中田　悠斗 桜田中 2 1 13.57

6 1402 田中　聖華 桑山中 3 6 14.49 6 e671 岸本海斗 山口Ａ・Ｃ 4 5 14.50

7 1093 橘　央樹 岐陽中 2 3 14.10 7 399 舞田　達也 周陽中 3 8 15.01

8 1014 二宮　匠海 桑山中 2 2 14.06 8 1610 篠田　紫音 大嶺中 2 4 14.47

9 10 末永　将大 秋芳北中 3 5 14.32 9 1171 久野　翔一 周陽中 2 9 15.10

 15組 風力 +4.1m 16組 風力 +5.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1008 岸本　大輝 桑山中 2 8 16.04 1 1244 平山　大樹 右田中 2 1 12.85

2 982 池田　雄飛 桑山中 2 9 16.55 2 1111 西村　拓馬 川西中 2 3 14.29

3 e668 佐藤　迅 山口Ａ・Ｃ 4 5 14.99 3 1430 大林　勇輝 大島中 3 5 14.55

4 758 伊藤　健太 右田中 3 4 14.61 4 1416 佐村　凌 川下中 2 8 14.97

5 17 大田　直輝 玖珂中 1 3 14.39 5 1394 野村　泰地 大島中 2 4 14.47

6 832 稲守　尚太 末武中 2 1 13.26 6 968 国舛浩太朗 小郡中 2 2 14.06

7 201 坂本　将啓 徳地中 2 6 15.52 7 2040 廣重　剛 柳井中 2 7 14.70

8 827 石丸　嶺央 末武中 2 2 14.01 8 380 三好　一充 萩東中 2 9 15.80

9 426 中川　秀樹 徳地中 2 7 16.03 9 956 後藤　祐作 柳井中 3 6 14.67



 17組 風力 +3.9m 18組 風力 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 e672 岸本流斗 山口Ａ・Ｃ 4 3 14.84 2 1051 山田　朝日 桜田中 2 2 15.74

2 e675 田中　護 山口Ａ・Ｃ 4 5 15.87 3 244 国澤　康仁 大和中 2 3 16.15

3 1114 岡　大貴 国府中 2 2 14.83 4 826 宮本　　歩 桜田中 3 4 17.31

4 1118 賀谷　昌平 国府中 2 1 13.89 5 1286 長橋　悠希 平田中 2 6 19.41

5 e661 西村拓己 山口Ａ・Ｃ 5 7 16.18 6 989 宮川　公志 桑山中 2 5 18.14

6 214 藤本　亮佑 むつみ中 2 4 15.26 7 1190 大久保亮汰 安下庄中 3 1 14.35

7 182 岩田　賢洸 佐波中 3 8 16.23

8 e660 野村　空 山口Ａ・Ｃ 4 9 17.07

9 1194 藤谷　夏己 安下庄中 3 6 16.06

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録 風力

1 1 宮本　大輔 周陽中 2 11.34 +0.2m

2 261 宮田　至道 華陽中 3 11.84 +0.1m

3 19 蒲生　　望 平川中 3 12.06 +0.1m

4 233 岩崎　純矢 光井中 3 12.08 +0.2m

5 804 岩田　惇希 桜田中 3 12.09 +0.2m

6 1592 樫部　聖人 国府中 3 12.14 +0.1m

7 253 田中　友晟 光井中 3 12.28 +0.1m

8 1414 二宮　　壮 桑山中 3 12.36 +0.1m



1組 -0.6m 2組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 359 河村　至紀 周陽中 3 6 12.67 2 253 田中　友晟 光井中 3 5 12.30 q

2 881 白野　聖卓 末武中 2 5 12.60 3 804 岩田　惇希 桜田中 3 2 12.20 q

3 178 藤田　竜成 大嶺中 3 1 12.44 q 4 19 蒲生　　望 平川中 3 3 12.21 q

5 1097 髙野　夏樹 浅江中 3 3 12.50 5 1 宮本　大輔 周陽中 2 1 11.37 q

6 1571 末永　大稀 福栄中 3 2 12.48 7 233 岩崎　純矢 光井中 3 6 12.34 q

7 238 田原　誠也 光井中 3 4 12.54 8 1592 樫部　聖人 国府中 3 4 12.28 q

8 1615 伊藤　　翼 川下中 3 7 12.98 9 1414 二宮　　壮 桑山中 3 7 12.38 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1 宮本　大輔 周陽中 2 11.37 -0.8m

2 804 岩田　惇希 桜田中 3 12.20 -0.8m

3 19 蒲生　　望 平川中 3 12.21 -0.8m

4 1592 樫部　聖人 国府中 3 12.28 -0.8m

5 253 田中　友晟 光井中 3 12.30 -0.8m

6 233 岩崎　純矢 光井中 3 12.34 -0.8m

7 1414 二宮　　壮 桑山中 3 12.38 -0.8m

8 178 藤田　竜成 大嶺中 3 12.44 -0.6m

男子100m第2レース





1組 風力 +0.3m 2組 風力 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1390 小林　雄士 大島中 2 5 25.57 q 2 1617 廣森　裕汰 川下中 3 6 27.47

3 1120 久保　慧輔 国府中 2 7 26.50 3 2020 下野　航太 安下庄中 3 7 27.58

4 261 宮田　至道 華陽中 3 1 23.96 q 4 1245 中司　宗憂 右田中 2 2 25.79 q

5 1592 樫部　聖人 国府中 3 3 24.90 q 5 1041 手嶋　将大 岐陽中 3 3 25.96

6 183 藤本　将丞 佐波中 3 2 24.34 q 6 238 田原　誠也 光井中 3 1 25.59 q

7 479 宮﨑　史嗣 小郡中 2 4 25.41 q 7 898 杉本　　俊 川西中 3 4 26.72

8 1615 伊藤　　翼 川下中 3 8 26.51 8 1431 川野　誠也 大島中 3 8 28.00

9 1388 松尾　良二 田布施中 3 6 25.74 q 9 1176 高野　優之 熊毛中 3 5 27.07

3組 風力 -0.1m  4組 風力 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 480 池永　大和 萩西中 2 3 26.51 2 15 末次　優也 島田中 1 1 27.71

3 991 村中　慶太 柳井中 3 5 27.08 3 396 加藤　大樹 周陽中 3 6 30.57

4 974 清水　翔伍 小郡中 2 2 26.42 4 10 末永　将大 秋芳北中 3 3 29.28

5 304 崔　　拓真 阿武中 3 4 26.68 5 447 浜崎　考恒 周陽中 3 2 28.66

6 1579 原仁　一朗 福栄中 3 1 26.19 6 2008 山下　泰輝 徳地中 3 5 30.21

7 905 中村　充希 川西中 3 7 28.88 7 125 宇佐川晃平 徳地中 3 7 31.96

8 1110 若﨑大二郎 川西中 2 6 28.73 8 517 大越　啓貴 平田中 3 8 32.50

9 120 森山　泰清 徳地中 3 8 30.99 9 1285 中村　晃 平田中 2 4 29.69

5組 風力 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1416 佐村　凌 川下中 2 6 33.00

4 1286 長橋　悠希 平田中 2 7 42.99

5 552 原田　尚典 平田中 3 5 31.78

6 555 岡本　竜暉 萩東中 3 4 31.02

7 1111 西村　拓馬 川西中 2 3 30.94

8 518 勝野　聖也 平田中 3 1 28.09

9 522 下田　真士 平田中 3 2 30.21

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録 風力

1 261 宮田　至道 華陽中 3 23.96 +0.3m

2 183 藤本　将丞 佐波中 3 24.34 +0.3m

3 1592 樫部　聖人 国府中 3 24.90 +0.3m

4 479 宮﨑　史嗣 小郡中 2 25.41 +0.3m

5 1390 小林　雄士 大島中 2 25.57 +0.3m

6 238 田原　誠也 光井中 3 25.59 +0.9m

7 1388 松尾　良二 田布施中 3 25.74 +0.3m

8 1245 中司　宗憂 右田中 2 25.79 +0.9m

男子200m





1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 777 日隈　　仁 右田中 3 4 59.19 q 2 554 河田　航希 平田中 3 6 69.07

3 19 蒲生　　望 平川中 3 1 56.28 q 3 854 防川　大樹 末武中 2 7 69.55

4 1097 髙野　夏樹 浅江中 3 2 56.96 q 4 1604 家村　隆介 大嶺中 2 5 65.80

5 233 岩崎　純矢 光井中 3 3 58.31 q 5 240 梅木　　郷 光井中 3 3 63.56

6 1435 松本　大輝 大島中 3 5 59.28 q 6 668 北国　　圭 萩西中 3 2 61.87

7 612 福本　治哉 島田中 3 7 60.37 q 7 411 澤野　智貴 周陽中 3 1 61.48 q

8 54 山村　裕樹 川西中 2 6 60.31 q 8 518 勝野　聖也 平田中 3 4 64.20

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 973 武波　雅史 小郡中 2 2 66.76

4 2051 河田　右也 安下庄中 3 1 65.33

5 1591 前田　大輔 国府中 3 6 71.15

6 582 山本　佑樹 室積中 3 4 68.61

7 1378 青田　徹紀 田布施中 3 3 66.95

8 522 下田　真士 平田中 3 5 70.85

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 19 蒲生　　望 平川中 3 56.28

2 1097 髙野　夏樹 浅江中 3 56.96

3 233 岩崎　純矢 光井中 3 58.31

4 777 日隈　　仁 右田中 3 59.19

5 1435 松本　大輝 大島中 3 59.28

6 54 山村　裕樹 川西中 2 60.31

7 612 福本　治哉 島田中 3 60.37

8 411 澤野　智貴 周陽中 3 61.48

男子400m





1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

830 森本　直樹 桜田中 3 1 2.05.40 q 767 井関　　剛 右田中 3 1 2.21.51 q

112 雲井　崚太 小郡中 3 2 2.06.31 q 1624 甲斐　翔也 川下中 3 2 2.22.67

1627 占部玲於奈 小郡中 3 3 2.09.26 q 773 下瀬　竜司 右田中 3 3 2.24.69

1095 田中　寿和 岐陽中 2 4 2.13.99 q 855 河﨑　裕斗 末武中 2 4 2.25.60

1254 藤井　大輔 右田中 2 5 2.16.09 q 1449 平本　雅弥 川下中 2 5 2.27.43

853 組島　嘉人 末武中 2 6 2.16.77 q 116 林　　哲也 徳地中 3 6 2.29.39

587 惠本　楓也 室積中 3 7 2.16.89 q 1590 貞光　佑樹 国府中 3 7 2.30.35

69 入江　泰地 桜田中 1 8 2.22.80 206 末成　　朔 むつみ中 3 8 2.31.19

1109 本永　晃嗣 川西中 2 9 2.22.83 186 大庭　将崇 むつみ中 3 9 2.32.61

1125 柴田　智己 華陽中 2 10 2.24.52 1412 水口　涼 川下中 2 10 2.33.51

731 下間　聖 田布施中 2 11 2.26.30 1021 清水　貴史 桜田中 2 11 2.34.70

1434 高峯　洸洋 大島中 3 12 2.26.41 1019 國澤　啓佑 桜田中 2 12 2.44.30

3組 ±0.0m

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

451 築谷　浩輝 阿武中 2 1 2.32.35

450 高橋　瑠生 阿武中 2 2 2.32.72

1116 磯永　実輝 国府中 2 3 2.36.51

1288 松永　空 平田中 2 4 2.37.97

1451 藤本　翔太 川下中 2 5 2.44.38

217 矢次　大智 むつみ中 2 6 2.45.75

e703 日名内菖武 コウビン陸上 5 7 2.46.41

1389 井宮　将稀 大島中 2 8 2.48.11

1591 前田　大輔 国府中 3 9 2.50.55

1616 下森　晃希 川下中 3 10 2.50.59

210 末成　　航 むつみ中 2 11 2.57.00

1715 藤川　竜一 川下中 2 12 2.57.87

e661 西村拓己 山口Ａ・Ｃ 5 13 3.01.09

120 森山　泰清 徳地中 3 14 3.01.26

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 830 森本　直樹 桜田中 3 2.05.40

2 112 雲井　崚太 小郡中 3 2.06.31

3 1627 占部玲於奈 小郡中 3 2.09.26

4 1095 田中　寿和 岐陽中 2 2.13.99

5 1254 藤井　大輔 右田中 2 2.16.09

6 853 組島　嘉人 末武中 2 2.16.77

7 587 惠本　楓也 室積中 3 2.16.89

8 767 井関　　剛 右田中 3 2.21.51

男子800m





1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 175 宮田　滉平 熊毛中 3 7 4.26.11 q 1 961 中山　優輝 小郡中 2 13 4.46.97

2 390 小笠原一貴 周陽中 3 13 4.32.05 2 1433 佐原友一朗 大島中 3 2 4.38.36

3 289 吉井　道歩 田布施中 2 4 4.20.85 q 3 1898 藤本　旭向 通津中 3 3 4.39.28

4 1038 中岡周太郎 岐陽中 3 9 4.29.87 4 1559 石川　大樹 福栄中 3 11 4.44.54

5 74 田中　大稀 萩東中 2 10 4.31.03 5 1220 宮本翔一郎 附属山口中 2 10 4.43.62

6 591 岡村　悠司 島田中 3 2 4.19.87 q 6 762 大田　敦士 右田中 3 1 4.32.69

7 1417 稲澤　光祐 桑山中 3 12 4.31.33 7 79 坂本　拓海 萩東中 2 16 4.50.27

8 146 末兼　和樹 熊毛中 3 14 4.32.54 8 400 成松　丈 萩東中 2 19 4.53.85

9 149 岩本　夏貴 熊毛中 3 16 4.33.68 9 759 堀　　洋平 右田中 3 8 4.42.36

10 84 野村　健太 富田中 2 15 4.32.57 10 54 山村　裕樹 川西中 2 18 4.52.59

11 92 恵美菜未希 萩西中 2 19 4.40.77 11 1095 田中　寿和 岐陽中 2 5 4.41.01

12 112 雲井　崚太 小郡中 3 3 4.20.19 q 12 609 河村　　駿 島田中 3 6 4.41.10

13 830 森本　直樹 桜田中 3 8 4.28.95 q 13 69 入江　泰地 桜田中 1 14 4.47.43

14 833 岩崎　真弥 萩東中 3 6 4.22.85 q 14 1941 吉本　励 浅江中 3 12 4.45.31

15 1079 原田　大地 富田中 2 11 4.31.24 15 1092 白井　朋希 浅江中 3 9 4.43.45

16 1392 籔中　直樹 田布施中 3 17 4.34.83 16 1138 宇野　直也 華陽中 2 4 4.39.74

17 669 中村　勇希 萩西中 3 18 4.39.40 17 815 岩田　啓希 桜田中 3 7 4.42.04

18 594 嶋村　直道 島田中 3 1 4.15.21 q 18 1996 村上　裕樹 萩東中 3 17 4.51.43

19 1385 竹原　侑紀 田布施中 3 5 4.22.12 q 19 1562 佐々木洋輔 福栄中 3 15 4.47.73

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1623 白石　勇太 川下中 3 10 4.47.32 1 1117 三村　瑠太 平生中 3 2 4.43.99

2 1036 谷口　智哉 岐陽中 3 5 4.44.00 2 1127 友田　雄大 平生中 3 5 4.45.37

3 394 亀屋　拓仁 萩東中 2 18 4.50.93 3 453 山本　楓真 周陽中 3 19 5.04.74

4 1021 清水　貴史 桜田中 2 19 5.31.65 4 734 田原　祥多 田布施中 2 9 4.51.06

5 1055 中嶋　恭介 富田中 3 4 4.43.61 5 2 古閑　樹 柳井中 1 14 4.55.16

6 963 志賀　秀成 小郡中 2 13 4.48.82 6 972 和田　和樹 柳井中 3 3 4.44.30

7 853 組島　嘉人 末武中 2 17 4.50.69 7 766 浅野　大晟 萩西中 3 11 4.51.37

8 1109 本永　晃嗣 川西中 2 15 4.49.21 8 959 河本　康太 柳井中 3 1 4.43.57

9 83 久樂　修治 富田中 2 16 4.49.45 9 142 荻野　広将 福栄中 2 7 4.49.26

10 222 廣中　友希 熊毛中 2 11 4.47.74 10 1102 俵山　哲平 平生中 3 6 4.48.68

11 1087 小島　泰斗 富田中 2 6 4.44.10 11 1379 有清　靖矢 田布施中 3 18 5.00.00

12 82 川田　啓祐 富田中 2 2 4.41.97 12 1660 藤井　勝 太華中 2 10 4.51.37

13 169 山本　拓磨 熊毛中 3 3 4.42.10 13 8 古閑　幹 柳井中 1 8 4.50.45

14 53 長岡　京汰 萩東中 1 14 4.49.20 14 1072 河村　崇文 富田中 2 17 4.57.74

15 906 藤井　達也 小郡中 3 7 4.45.75 15 1386 堀　　剛誌 田布施中 3 13 4.52.56

16 1076 西山　弘隆 富田中 2 9 4.46.58 16 1258 森宗　渚 右田中 2 12 4.51.97

17 1427 兼石　紘希 桑山中 3 1 4.40.37 17 978 河本　捷太 柳井中 3 16 4.56.77

18 23 有間　裕人 光井中 2 8 4.45.82 18 1146 廣田　光輝 平生中 3 15 4.56.74

19 1081 青木　誠也 富田中 2 12 4.47.80 19 1182 岸本　航一 柳井中 2 4 4.45.08

男子1500m



5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1406 山本　誠也 桑山中 3 6 4.57.13 1 186 大庭　将崇 むつみ中 3 7 5.10.81

2 206 末成　　朔 むつみ中 3 12 5.07.59 2 89 福本　慶吾 萩西中 1 14 5.25.61

3 1398 安本　恵悟 大島中 2 8 4.59.51 3 986 谷村　龍生 柳井中 3 18 5.50.05

4 109 武田　昌悟 柳井中 1 17 5.13.84 4 1621 福島　光人 川下中 3 3 5.02.36

5 1185 岡﨑　大青 柳井中 2 9 5.00.17 5 200 岸本　陽斗 徳地中 2 16 5.30.23

6 487 兼崎　瑛登 萩西中 2 11 5.04.61 6 42 長岡　志優 萩西中 1 12 5.20.79

7 1019 國澤　啓佑 桜田中 2 18 5.25.09 7 38 西村　和馬 萩西中 1 13 5.23.92

8 990 穐山　和輝 桑山中 2 7 4.58.04 8 595 田中　　洸 島田中 3 2 5.00.91

9 672 原田　佳樹 萩西中 3 10 5.01.96 9 1247 沖本　和士 右田中 2 9 5.17.06

10 722 岡山　泰大 田布施中 2 2 4.53.04 10 731 下間　聖 田布施中 2 1 4.58.92

11 1391 谷口　健太 大島中 2 13 5.08.21 11 994 平谷　一輝 桑山中 2 19 5.56.52

12 1380 沖野　輝幸 田布施中 3 15 5.09.75 12 1397 松下　幸樹 大島中 2 10 5.18.11

13 225 渡邉　達裕 熊毛中 2 4 4.55.84 13 582 山本　佑樹 室積中 3 11 5.19.61

14 1053 中村　樹弥 富田中 3 14 5.08.78 14 993 重枝　航 桑山中 2 6 5.10.34

15 177 中嶋　　開 大嶺中 3 19 5.44.04 15 119 江藤　昴輝 柳井中 1 15 5.26.39

16 46 岩崎　大智 萩東中 1 3 4.53.29 16 1449 平本　雅弥 川下中 2 4 5.05.36

17 671 長岡　隆成 萩西中 3 1 4.51.99 17 745 高重　竜輔 田布施中 2 8 5.14.18

18 181 松岡　拓人 大嶺中 3 5 4.56.33 18 834 柴田　　捺 萩東中 3 5 5.07.76

19 1183 藪本　翔 柳井中 2 16 5.11.35 19 39 水津　朋尚 萩西中 1 17 5.30.66

7組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1285 中村　晃 平田中 2 8 5.13.86

2 210 末成　　航 むつみ中 2 16 5.55.66

3 1288 松永　空 平田中 2 7 5.10.09

4 1017 石地　将梧 桜田中 2 18 6.05.49

5 793 田中　新大 末武中 2 12 5.24.11

6 108 松田　翼 白石中 3 6 5.09.82

7 220 有馬　太希 熊毛中 2 14 5.43.34

8 1086 荒井　俊輝 富田中 2 1 5.04.98

9 1238 中司　昭浩 右田中 3 4 5.08.55

10 217 矢次　大智 むつみ中 2 11 5.23.87

11 451 築谷　浩輝 阿武中 2 9 5.14.99

12 1557 阿武　高矢 福栄中 3 15 5.44.41

13 517 大越　啓貴 平田中 3 13 5.27.28

14 1715 藤川　竜一 川下中 2 17 5.59.49

15 450 高橋　瑠生 阿武中 2 5 5.09.67

16 573 渡邉　朋寛 末武中 3 3 5.08.44

17 1412 水口　涼 川下中 2 10 5.20.83

18 790 岡本　楓太 末武中 3 2 5.06.36

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 594 嶋村　直道 島田中 3 4.15.21

2 591 岡村　悠司 島田中 3 4.19.87

3 112 雲井　崚太 小郡中 3 4.20.19

4 289 吉井　道歩 田布施中 2 4.20.85

5 1385 竹原　侑紀 田布施中 3 4.22.12

6 833 岩崎　真弥 萩東中 3 4.22.85

7 175 宮田　滉平 熊毛中 3 4.26.11

8 830 森本　直樹 桜田中 3 4.28.95



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1038 中岡周太郎 岐陽中 3 4 9.26.34 q 1 751 德田　駿友 右田中 3 7 10.16.34

2 962 坂原　伶音 柳井中 3 10 9.45.66 2 671 長岡　隆成 萩西中 3 14 10.29.46

3 1385 竹原　侑紀 田布施中 3 6 9.42.88 q 3 745 高重　竜輔 田布施中 2 18 10.51.38

4 1941 吉本　励 浅江中 3 15 10.03.31 4 400 成松　丈 萩東中 2 3 10.10.48

5 1392 籔中　直樹 田布施中 3 7 9.43.60 q 5 766 浅野　大晟 萩西中 3 16 10.34.72

6 609 河村　　駿 島田中 3 9 9.45.03 6 874 原田　榛人 末武中 2 12 10.24.83

7 958 正木　智也 柳井中 3 16 10.04.55 7 719 松原　宏太 萩東中 2 20 11.09.12

8 960 石丸　大記 柳井中 3 5 9.42.47 q 8 829 中村　智哉 末武中 2 13 10.29.16

9 92 恵美菜未希 萩西中 2 8 9.44.90 q 9 770 嶋田　健伸 右田中 3 2 9.50.45

10 669 中村　勇希 萩西中 3 11 9.49.52 10 306 仲子　晋示 室積中 2 9 10.21.25

11 1092 白井　朋希 浅江中 3 13 9.52.00 11 672 原田　佳樹 萩西中 3 19 10.59.40

12 146 末兼　和樹 熊毛中 3 2 9.20.61 q 12 1898 藤本　旭向 通津中 3 1 9.50.01

13 1562 佐々木洋輔 福栄中 3 12 9.51.48 13 1126 濱本　康成 華陽中 2 10 10.21.68

14 169 山本　拓磨 熊毛中 3 17 10.14.57 14 57 田村　優弥 明木中 2 11 10.23.77

15 175 宮田　滉平 熊毛中 3 1 9.15.05 q 15 1149 水柿　岳大 附属光中 3 6 10.15.55

16 289 吉井　道歩 田布施中 2 3 9.22.27 q 16 722 岡山　泰大 田布施中 2 15 10.30.29

17 1996 村上　裕樹 萩東中 3 14 9.57.01 17 1379 有清　靖矢 田布施中 3 4 10.10.54

18 734 田原　祥多 田布施中 2 8 10.16.38

19 1386 堀　　剛誌 田布施中 3 5 10.14.64

20 1621 福島　光人 川下中 3 17 10.48.70

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 175 宮田　滉平 熊毛中 3 9.15.05

2 146 末兼　和樹 熊毛中 3 9.20.61

3 289 吉井　道歩 田布施中 2 9.22.27

4 1038 中岡周太郎 岐陽中 3 9.26.34

5 960 石丸　大記 柳井中 3 9.42.47

6 1385 竹原　侑紀 田布施中 3 9.42.88

7 1392 籔中　直樹 田布施中 3 9.43.60

8 92 恵美菜未希 萩西中 2 9.44.90

男子3000m



1組 風力 ＋0.3m 2組 風力 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 114 神代　真嵩 熊毛中 3 5 17.39 q 2 127 木村　祐介 徳地中 3 2 18.78 q

3 607 吉村　　剛 明木中 3 4 17.30 q 3 134 鶴岡　陵弥 徳地中 3 6 19.99

4 20 井上　翔遥 白石中 3 1 15.60 q 4 59 守永　　将 明木中 2 1 18.40 q

5 667 角屋　洋彰 萩西中 3 2 16.81 q 5 211 田原　敏成 むつみ中 2 3 19.63

6 612 福本　治哉 島田中 3 3 16.88 q 6 204 斉藤　智也 むつみ中 3 4 19.65

7 166 諸橋　　瞬 熊毛中 3 6 18.86 q 7 1421 永野　馨人 川下中 2 7 20.13

8 1007 上田　聖斗 桑山中 2 5 19.82

3組 風力 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 205 藤村　直 徳地中 2 1 19.37

3 780 桑原　健輔 右田中 3 3 20.02

4 1401 山崎健太朗 桑山中 3 2 19.41

5 735 西原　佑紀 田布施中 2 6 22.07

6 67 木原　隆博 明木中 3 4 20.04

7 1244 平山　大樹 右田中 2 5 21.07

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録 風力

1 20 井上　翔遥 白石中 3 15.60 +0.3m

2 667 角屋　洋彰 萩西中 3 16.81 *0.3m

3 612 福本　治哉 島田中 3 16.88 +0.3m

4 607 吉村　　剛 明木中 3 17.30 +0.3m

5 114 神代　真嵩 熊毛中 3 17.39 +0.3m

6 59 守永　　将 明木中 2 18.40 ±0.0m

7 127 木村　祐介 徳地中 3 18.78 ±0.0m

8 166 諸橋　　瞬 熊毛中 3 18.86 +0.3m

男子110mH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 徳地中A 574 岡村　光家 3 116 林　　哲也 3 134 鶴岡　陵弥 3 127 木村　祐介 3 51.43 7
3 小郡中 950 藤村　春輝 2 974 清水　翔伍 2 968 国舛浩太朗 2 479 宮﨑　史嗣 2 50.94 5 q
4 桑山中A 1012 清水　達也 2 1414 二宮　　壮 3 1415 山中　仁史 3 995 藤村　真生 2 48.89 2 q
5 周陽中 359 河村　至紀 3 1 宮本　大輔 2 410 境　　　要 3 377 山田　樹欄 3 47.60 1 q
6 岐陽中 1043 福嶋　　陸 3 2062 安部　誠史 3 1035 磯崎　　航 3 1041 手嶋　将大 3 50.53 3 q
7 右田中 1245 中司　宗憂 2 752 町田　隼斗 3 777 日隈　　仁 3 780 桑原　健輔 3 50.70 4 q
8 川下中 1617 廣森　裕汰 3 1615 伊藤　　翼 3 1421 永野　馨人 2 1622 山中　淳一 3 51.25 6 q
9 高川中 1674 岡村　知彦 3 5 先村　駆留 3 1946 野﨑　樹文 3 2004 熊野　丞粛 3 52.48 8

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 平田中 1288 松永　空 2 554 河田　航希 3 518 勝野　聖也 3 522 下田　真士 3 55.91 6
3 桑山中B 1401 山崎健太朗 3 1419 長野　哲也 3 1006 荒井　大翔 2 1400 緒方　和也 3 52.14 3
4 川西中 905 中村　充希 3 1110 若﨑大二郎 2 1112 奥長　拓大 2 898 杉本　　俊 3 52.86 4
5 萩東中 555 岡本　竜暉 3 384 小田賢太郎 2 380 三好　一充 2 397 日隈　啓太 2 58.83 7
6 田布施中 1388 松尾　良二 3 2024 原田　侑弥 3 749 米津　瑳祐 2 2023 古谷　尚貴 3 49.76 2 q
7 徳地中B 200 岸本　陽斗 2 2008 山下　泰輝 3 205 藤村　直 2 135 渡邊　浩平 3 54.73 5
8 光井中 253 田中　友晟 3 233 岩崎　純矢 3 238 田原　誠也 3 538 浜野　航平 2 48.09 1 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 周陽中 359 河村　至紀 3 1 宮本　大輔 2 410 境　　　要 3 377 山田　樹欄 3 47.60
2 光井中 253 田中　友晟 3 233 岩崎　純矢 3 238 田原　誠也 3 538 浜野　航平 2 48.09
3 桑山中A 1012 清水　達也 2 1414 二宮　　壮 3 1415 山中　仁史 3 995 藤村　真生 2 48.89
4 田布施中 1388 松尾　良二 3 2024 原田　侑弥 3 749 米津　瑳祐 2 2023 古谷　尚貴 3 49.76
5 岐陽中 1043 福嶋　　陸 3 2062 安部　誠史 3 1035 磯崎　　航 3 1041 手嶋　将大 3 50.53
6 右田中 1245 中司　宗憂 2 752 町田　隼斗 3 777 日隈　　仁 3 780 桑原　健輔 3 50.70
7 小郡中 950 藤村　春輝 2 974 清水　翔伍 2 968 国舛浩太朗 2 479 宮﨑　史嗣 2 50.94
8 川下中 1617 廣森　裕汰 3 1615 伊藤　　翼 3 1421 永野　馨人 2 1622 山中　淳一 3 51.25

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子共通走高跳決勝（１回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 612 福本　治哉 3 島田中 - - - ○ ○ ○ × ○ × × × 1 1m45

1 205 藤村　直 2 徳地中 - - - ○ ○ ○ × × × 2 1m40

3 1075 川越　豊 2 富田中 ○ ○ ○ ○ × × × 2 1m40

2 1082 岩﨑　天翔 2 富田中 ○ ○ ○ × × × 4 1m35

5 358 通山　晴規 2 島田中 ○ × × ○ × × × 5 1m30

1m301m25 1m45 1m50
備考順位 記録

1m35 1m40



男子共通走高跳(２回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 769 岩本　啓睦 3 右田中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × ○ × ○ × × × 1 1m60

6 832 稲守　尚太 2 末武中 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × × 2 1m45

8 70 岩本　英憲 1 桜田中 ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ○ × × × 3 1m45

4 792 森岡　優介 2 末武中 ○ ○ ○ ○ × ○ × × × 4 1m40

7 1030 中田　悠斗 2 桜田中 ○ ○ ○ ○ × ○ × × × 4 1m40

5 827 石丸　嶺央 2 末武中 ○ ○ × ○ ○ × × × 6 1m35

3 204 斉藤　智也 3 むつみ中 ○ ○ ○ × ○ × × × 7 1m35

1 211 田原　敏成 2 むつみ中 ○ × ○ × × × 8 1m25

1m351m25 1m451m401m301m20
備考順位 記録

1m60 1m631m551m50



男子共通棒高跳決勝

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

6 282 家本　大輝 3 華陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ × × × 1 3m80

5 1136 林　要瑠 2 華陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - ○ × × × 2 3m00

4 1133 川口　泰典 2 華陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ ○ × × ○ × × × 3 2m80

1 374 白銀　　巧 3 周陽中 - - - - - - - - - ○ ○ - - - × ○ - - - × ○ × ○ × × × 4 2m70

3 1122 白井　克樹 2 華陽中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × × × 5 2m60

2 94 林　凌雅 1 華陽中 × × ○ × ○ × × × 6 1m50

備考順位 記録
1m60 2m00 2m201m40 2m301m50 3m102m70 2m80 2m902m502m40 3m002m60 3m80 3m90



上位進出者数

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

7 A 20 井上　翔遥 3 白石中 6m07 +1.1m × 5m95 +2.8m 6m07 +1.1m 1 6m07 +1.1m 1 1
4 B 392 内山　翔太 3 周陽中 4m59 -5.6m 5m03 +2.9m 5m06 +4.0m 5m06 +4.0m 2 5m06 +4.0m 2 3
5 B 1035 磯崎　　航 3 岐陽中 4m95 +2.0m 4m83 +1.7m 2m83 +2.7m 4m95 +2.0m 3 4m95 +2.0m 3 1
6 A 775 中村　俊哉 3 右田中 4m83 +1.0m 4m79 +3.8m 4m63 +1.4m 4m83 +1.0m 4 4m83 +1.0m 4 1
2 A 749 米津　瑳祐 2 田布施中 4m61 +1.4m 4m52 +0.9m 4m59 -1.4m 4m61 +1.4m 5 4m61 +1.4m 5 1
1 A 59 守永　　将 2 明木中 4m19 +1.0m 4m60 -0.4m × 4m60 -0.4m 6 4m60 -0.4m 6 2
8 B 966 平田　斗槙 3 柳井中 4m00 -0.2m × 4m38 +0.4m 4m38 +0.4m 7 4m38 +0.4m 7 3
7 B 970 山本　海都 3 柳井中 4m33 +1.7m 4m29 -0.2m 4m18 +2.1m 4m33 +1.7m 8 4m33 +1.7m 8 1
3 A 1175 沖　拓典 2 柳井中 4m15 +0.4m 4m29 +1.0m × 4m29 +1.0m 9 4m29 +1.0m 9 2
5 A 2008 山下　泰輝 3 徳地中 4m06 -0.7m 4m05 +1.0m 4m23 +1.3m 4m23 +1.3m 10 4m23 +1.3m 10 3
3 B 125 宇佐川晃平 3 徳地中 4m23 +0.1m × 3m76 +0.4m 4m23 +0.1m 11 4m23 +0.1m 11 1
1 B 884 藤本　成明 2 末武中 4m15 +0.2m 4m22 +0.9m 3m90 +0.2m 4m22 +0.9m 12 4m22 +0.9m 12 2
8 A 1173 山崎　真平 3 熊毛中 4m03 +0.9m 4m12 -0.6m × 4m12 -0.6m 13 4m12 -0.6m 13 2
6 B 1193 中原　玲司 3 安下庄中 3m86 +1.0m 3m71 -0.8m 3m73 +2.6m 3m86 +1.0m 14 3m86 +1.0m 14 1
2 B 872 財間　大地 2 末武中 3m71 +0.2m 3m53 +2.2m 3m50 +2.5m 3m71 +0.2m 15 3m71 +0.2m 15 1
4 A 426 中川　秀樹 2 徳地中 × × × NR NR 6

共通男子走幅跳1回目



上位進出者数

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

10 A 1390 小林　雄士 2 大島中 5m17 -0.5m 3m99 -0.6m 5m38 ±0.0m 5m38 ±0.0m 1 5m38 ±0.0m 1 3
8 B 387 松浦　澄明 2 萩東中 5m10 +0.9m 4m99 -0.5m 4m91 +0.2m 5m10 +0.9m 2 5m10 +0.9m 2 1
8 A 611 河内　伶太 3 島田中 5m07 +1.4m 5m06 +0.7m × 5m07 +1.4m 3 5m07 +1.4m 3 1
6 A 3 樋口　昂杜 2 島田中 5m03 -0.3m 4m96 +0.8m 5m01 +0.9m 5m03 -0.3m 4 5m03 -0.3m 4 1
1 A 302 兼原　　諒 3 阿武中 × 4m61 -1.2m 4m96 -0.6m 4m96 -0.6m 5 4m96 -0.6m 5 3
9 A 814 吉冨　孝亮 3 桜田中 × 4m63 -0.1m 4m87 +0.4m 4m87 +0.4m 6 4m87 +0.4m 6 3
6 B 144 水津　鷹登 3 熊毛中 4m56 +0.6m × 4m45 +0.1m 4m56 +0.6m 7 4m56 +0.6m 7 1
4 A 1045 福田　　開 3 岐陽中 4m49 +0.5m 3m10 +0.2m 4m49 ±0.0m 4m49 +0.5m 8 4m49 +0.5m 8 1
10 B 1142 有馬　将太 2 周陽中 4m49 -1.1m 4m32 -1.7m 4m48 -1.2m 4m49 -1.1m 9 4m49 -1.1m 9 1
7 B 1173 山崎　真平 3 熊毛中 4m42 +0.8m 4m25 -1.0m 4m41 +0.8m 4m42 +0.8m 10 4m42 +0.8m 10 1
7 A 572 大出　透地 3 島田中 4m35 ±0.0m × 4m32 -1.1m 4m35 ±0.0m 11 4m35 ±0.0m 11 1
9 B 48 石丸　知典 1 萩東中 4m16 -0.8m × 4m10 +1.5m 4m16 -0.8m 12 4m16 -0.8m 12 1
11 B 1190 大久保亮汰 3 安下庄中 × 3m72 -0.8m 4m01 +0.3m 4m01 +0.3m 13 4m01 +0.3m 13 3
2 A 552 原田　尚典 3 平田中 3m94 -1.2m 3m87 -1.1m × 3m94 -1.2m 14 3m94 -1.2m 14 1
5 B e671 岸本海斗 4 山口Ａ・Ｃ 3m62 -0.6m × 3m83 -0.9m 3m83 -0.9m 15 3m83 -0.9m 15 3
2 B e673 店村憲征 4 山口Ａ・Ｃ 3m77 -0.5m × × 3m77 -0.5m 16 3m77 -0.5m 16 1
1 B e672 岸本流斗 4 山口Ａ・Ｃ 3m49 -0.8m 3m59 +0.3m 3m67 +0.4m 3m67 +0.4m 17 3m67 +0.4m 17 3
4 B e668 佐藤　迅 4 山口Ａ・Ｃ × 3m50 +2.1m 3m46 +0.8m 3m50 +2.1m 18 3m50 +2.1m 18 2
5 A 426 中川　秀樹 2 徳地中 3m42 +0.5m × 3m33 +0.2m 3m42 +0.5m 19 3m42 +0.5m 19 1
12 B 1194 藤谷　夏己 3 安下庄中 2m82 +0.1m 3m26 +1.2m 3m40 -0.6m 3m40 -0.6m 20 3m40 -0.6m 20 3
3 B e660 野村　空 4 山口Ａ・Ｃ 3m24 +2.2m × 3m07 -1.1m 3m24 +2.2m 21 3m24 +2.2m 21 1
3 A 826 宮本　　歩 3 桜田中 2m97 +1.3m 3m04 +0.3m 2m89 -0.6m 3m04 +0.3m 22 3m04 +0.3m 22 2

共通男子走幅跳（２回目）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

8 383 佐古　　享 3 周陽中 9m12 9m28 8m80 9m28 1 9m28 1 2

3 574 岡村　光家 3 徳地中 7m72 8m80 8m95 8m95 2 8m95 2 3

2 577 藤田遼太郎 2 島田中 8m27 8m17 8m37 8m37 3 8m37 3 3

6 1436 矢原　誠也 3 大島中 7m58 7m96 8m04 8m04 4 8m04 4 3

10 1419 長野　哲也 3 桑山中 × 7m34 7m62 7m62 5 7m62 5 3

5 174 廣瀬　湧大 3 熊毛中 6m65 7m43 7m36 7m43 6 7m43 6 2

9 444 新谷　昌佳 3 周陽中 7m34 7m00 7m00 7m34 7 7m34 7 1

4 135 渡邊　浩平 3 徳地中 7m05 7m26 6m80 7m26 8 7m26 8 2

1 1118 賀谷　昌平 2 国府中 6m86 7m08 7m20 7m20 9 7m20 9 3

7 1169 堺谷　侑生 2 周陽中 6m10 5m80 5m80 6m10 10 6m10 10 1

男子共通砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

8 383 佐古　　享 3 周陽中 9m45 9m33 9m41 9m45 1 9m45 1 1

1 577 藤田遼太郎 2 島田中 8m02 8m07 7m90 8m07 2 8m07 2 2

5 424 中島　享大 2 熊毛中 7m89 8m07 6m40 8m07 3 8m07 3 2

6 174 廣瀬　湧大 3 熊毛中 7m82 7m49 7m50 7m82 4 7m82 4 1

7 214 藤本　亮佑 2 むつみ中 7m23 6m30 7m05 7m23 5 7m23 5 1

3 1611 小林　翔太 3 岐陽中 6m65 6m75 6m85 6m85 6 6m85 6 3

4 201 坂本　将啓 2 徳地中 5m88 5m55 5m66 5m88 7 5m88 7 1

2 1656 岡　彩斗 2 桑山中 5m88 5m40 5m10 5m88 8 5m88 8 1

男子共通砲丸投(5.000kg）２回目



1組 風力 +0.7m 2組 風力 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1 藤田　胡桃 周陽中 2 9 13.80 1 717 福田　茉由 田布施中 2 4 14.05

2 933 有冨　敦子 岐陽中 2 8 13.70 2 170 岡村　寧音 大和中 3 7 14.16

3 29 繁澤　音羽 光井中 1 5 13.43 q 3 821 杉山　友惟 小郡中 2 5 14.11

4 56 大玉　華鈴 明木中 2 2 13.13 q 4 213 澄川野乃花 徳地中 2 8 14.49

5 21 坪根　美来 秋芳北中 3 3 13.35 q 5 641 花田　歩実 岐陽中 3 2 13.69

6 636 上野　晴菜 岐陽中 3 6 13.57 q 6 866 渡辺実乃里 富田中 2 1 13.41 q

7 91 田村　沙良 末武中 3 1 13.02 q 7 1311 広田　朱姫 川下中 2 9 14.58

8 104 メリットひなの 下松中 2 4 13.36 q 8 1624 桒原　遥香 田布施中 3 6 14.14

9 1121 井原　果南 佐波中 2 7 13.58 q 9 802 山﨑紫央里 浅江中 2 3 13.87

3組 風力 -1.0m 4組 風力 +5.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 81 兼　佑芽奈 萩東中 1 9 14.79 1 382 福田　佳穂 徳地中 2 9 14.88

2 920 河野　真奈 桑山中 3 3 13.97 2 970 岡田　晴南 岐陽中 2 4 14.09

3 706 木村　早希 附属光中 3 2 13.92 3 876 長田　成未 富田中 2 2 13.86

4 823 重岡　杏佳 小郡中 2 5 14.49 4 516 有松菜々子 桜田中 3 3 13.88

5 282 林　美妃 島田中 3 1 13.79 5 344 末武　星香 萩東中 2 1 13.61

6 576 坂井　佑衣 小郡中 3 6 14.51 6 1418 森田絵美里 岐陽中 3 8 14.87

7 1314 安部　凪紗 川下中 2 8 14.71 7 1127 中野　唯愛 佐波中 2 6 14.50

8 584 得重　光希 小郡中 3 4 14.13 8 757 福原かほる 附属山口中 3 5 14.23

9 83 澤野　結稀 太華中 3 7 14.55 9 639 内野　瑞希 岐陽中 3 7 14.79

5組 風力 +1.1m 6組 風力 +3.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 42 石原　優香 島田中 2 9 15.19 1 825 前田　夏菜 桑山中 2 3 14.51

2 1119 河野　友美 佐波中 2 2 14.25 2 642 佐久間琴海 岐陽中 3 9 15.27

3 900 大草　菜那 富田中 2 4 14.38 3 1305 大藤　優依 川下中 2 8 15.21

4 969 藤田　桂衣 岐陽中 2 8 14.98 4 26 藤田　莉緒 秋穂中 3 6 14.83

5 648 坂田　絢香 富田中 3 5 14.44 5 1310 川﨑ねねか 川下中 2 5 14.64

6 951 浴村　光夏 岐陽中 2 6 14.65 6 22 清永　夏実 島田中 2 2 14.26

7 243 湯木瑠璃香 熊毛中 2 7 14.70 7 77 末武　里梨 萩西中 1 7 14.89

8 689 松村　理沙 浅江中 3 1 14.10 8 34 木下　優花 島田中 2 4 14.62

9 48 友重　七海 浅江中 2 3 14.35 9 342 高尾　真由 萩西中 3 1 14.00

7組 風力 +1.9m 8組 風力 +2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 927 栗林　里於 岐陽中 2 9 15.70 1 1145 松村　里美 川下中 3 9 15.44

2 254 溝部　日和 萩東中 3 4 14.63 2 611 岩本ひなの 柳井中 3 3 14.96

3 949 植木陽菜子 岐陽中 2 7 15.22 3 1144 阿部　結友 川下中 3 4 15.02

4 184 財津　遥 華陽中 3 1 14.41 4 617 桐山　蘭 柳井中 3 8 15.18

5 580 山田花菜子 小郡中 3 2 14.53 5 207 岡村　愛 佐波中 3 2 14.45

6 1077 濵本菜々子 柳井中 2 3 14.63 6 1044 安達　侑希 華陽中 2 7 15.15

7 1030 小松　美月 国府中 3 6 15.15 7 619 鈴木古都乃 柳井中 3 1 14.43

8 52 田中ひかり 白石中 2 5 14.84 8 118 桑原明日香 徳地中 3 6 15.06

9 1022 林原　美奈 国府中 2 8 15.25 9 284 栗木　美矢 明木中 3 5 15.02

女子100m



9組 風力 +2.3m 10組 風力 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 678 徳浪　遥香 浅江中 3 4 14.94 1 702 石坂　優依 附属光中 3 6 15.12

2 98 道中　愛依 秋穂中 2 1 14.02 2 591 岡村　奈緒 小郡中 3 5 14.99

3 255 上田　佳奈 萩東中 3 5 15.08 3 138 藤井　麻実 萩西中 2 3 14.90

4 707 立石恵梨奈 附属光中 3 9 15.87 4 578 小川　未華 小郡中 3 4 14.99

5 337 松田　瑞季 島田中 3 8 15.79 5 151 岡村　茉祐 福栄中 2 1 14.81

6 777 弘永　優恵 小郡中 3 2 14.65 6 89 白井　綾乃 太華中 3 2 14.87

7 741 川﨑　智咲 附属山口中 3 3 14.71 7 820 橋本　真桜 小郡中 2 8 15.31

8 583 末廣菜々子 小郡中 3 6 15.09 8 794 築山　杏子 浅江中 2 7 15.17

9 708 松村　奈保 萩東中 2 7 15.42 9 1313 岡本　澪 川下中 2 9 15.61

 11組 風力 +1.7m 12組 風力 +2.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1306 沼田　晴凪 川下中 2 6 15.42 1 191 河村佳央理 徳地中 2 8 15.91

2 693 木本　陽菜 浅江中 3 9 16.00 2 1652 高橋　真実 田布施中 3 7 15.51

3 127 有井　愛美 徳地中 3 4 15.20 3 339 藤村明日香 萩東中 2 2 15.05

4 1072 康田由希子 柳井中 2 3 15.13 4 1653 清水　瑞穂 田布施中 3 1 14.69

5 984 藤中　茉奈 岐陽中 2 5 15.36 5 1017 村田　美月 国府中 2 4 15.22

6 1275 髙松陽菜佳 平田中 2 7 15.53 6 249 村本　寿子 平田中 3 5 15.36

7 80 溝部　真瑚 萩東中 1 1 14.64 7 616 宮本菜々子 柳井中 3 6 15.50

8 186 伊藤　麗華 徳地中 2 8 15.86 8 803 山本　一帆 末武中 2 3 15.20

9 247 松本　七海 平田中 3 2 14.85 9 649 原　あゆこ 富田中 3 9 17.02

 13組 風力 +0.2m 14組 風力 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 219 猪亦由莉菜 むつみ中 2 7 16.53 2 712 上田　紗羽 萩東中 2 1 15.55

2 150 岡　瑞希 福栄中 2 4 15.77 3 752 岩本　真奈 附属山口中 3 2 15.94

3 788 宝迫　美央 末武中 2 5 15.99 4 917 河本　萌 岐陽中 2 3 16.16

4 892 藤井　琴子 富田中 2 1 15.07 5 275 田中　知佳 大和中 2 5 16.78

5 1492 糸山　未歩 小郡中 2 8 16.70 6 100 有冨　里咲 秋穂中 1 4 16.22

6 666 古川　咲希 富田中 3 6 16.33 7 276 吉岡　千陽 大和中 2 6 17.50

7 609 光田　早希 柳井中 3 3 15.58

8 891 松井　桜 富田中 2 2 15.44

 15組 風力 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 e536 高嶋瞳子 コウビン陸上 4 1 15.81

3 928 田中真理奈 岐陽中 2 2 16.04

4 1049 村木　晴菜 周陽中 2 5 17.14

5 1537 高橋由梨香 太華中 2 4 17.08

6 1509 泉原　菜月 安下庄中 2 3 16.42

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録 風力

1 91 田村　沙良 末武中 3 13.02 0.7

2 56 大玉　華鈴 明木中 2 13.13 0.7

3 21 坪根　美来 秋芳北中 3 13.35 0.7

4 104 メリットひなの 下松中 2 13.36 0.7

5 866 渡辺実乃里 富田中 2 13.41 -0.1

6 29 繁澤　音羽 光井中 1 13.43 0.7

7 636 上野　晴菜 岐陽中 3 13.57 0.7

8 1121 井原　果南 佐波中 2 13.58 0.7



1組 -0.8m 2組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 802 山﨑紫央里 浅江中 2 5 14.11 2 636 上野　晴菜 岐陽中 3 3 13.52 q

3 1 藤田　胡桃 周陽中 2 1 13.83 q 3 866 渡辺実乃里 富田中 2 4 13.53 q

4 641 花田　歩実 岐陽中 3 3 13.87 q 5 91 田村　沙良 末武中 3 1 13.18 q

5 344 末武　星香 萩東中 2 4 14.11 7 104 メリットひなの 下松中 2 2 13.48 q

6 933 有冨　敦子 岐陽中 2 6 14.12 8 29 繁澤　音羽 光井中 1 5 13.56 q

7 282 林　美妃 島田中 3 2 13.85 q

8 876 長田　成未 富田中 2 7 14.26

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 91 田村　沙良 末武中 3 13.18 -0.3m

2 104 メリットひなの 下松中 2 13.48 -0.3m

3 636 上野　晴菜 岐陽中 3 13.52 -0.3m

4 866 渡辺実乃里 富田中 2 13.53 -0.3m

5 29 繁澤　音羽 光井中 1 13.56 -0.3m

6 1 藤田　胡桃 周陽中 2 13.83 -0.8m

7 282 林　美妃 島田中 3 13.85 -0.8m

8 641 花田　歩実 岐陽中 3 13.87 -0.8m

女子100m第2レース





1組 風力 +0.3m 2組 風力 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1314 安部　凪紗 川下中 2 6 30.20 3 1119 河野　友美 佐波中 2 3 29.02 q

4 1305 大藤　優依 川下中 2 7 32.04 4 282 林　美妃 島田中 3 1 28.51 q

5 1110 齊田　七海 川下中 3 5 29.95 5 1135 安部　帆香 川下中 3 6 30.75

6 933 有冨　敦子 岐陽中 2 3 29.23 q 6 970 岡田　晴南 岐陽中 2 5 30.70

7 516 有松菜々子 桜田中 3 4 29.85 7 1489 池上　愛 大嶺中 2 7 31.42

8 1495 伊藤　愛莉 桑山中 2 1 28.40 q 8 826 大下　結莉 桑山中 2 2 28.73 q

9 1624 桒原　遥香 田布施中 3 2 29.18 q 9 716 古六沙耶香 田布施中 2 4 30.38

3組 風力 +0.1m 4組 風力 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録
3 342 高尾　真由 萩西中 3 2 29.11 q 3 1023 中村　朋美 国府中 3 3 32.12

4 144 木谷　百恵 むつみ中 3 6 32.16 4 216 磯村　陽香 むつみ中 2 6 33.27

5 220 大井くるみ むつみ中 2 5 31.55 5 1310 川﨑ねねか 川下中 2 1 30.66

6 1005 白井舞由子 国府中 3 3 30.15 6 1042 新田　茶弥 華陽中 2 2 31.83

7 175 谷川　素子 華陽中 3 7 32.89 7 1144 阿部　結友 川下中 3 7 33.36

8 920 河野　真奈 桑山中 3 1 28.91 q 8 735 一木　侑里 桑山中 2 4 32.86

9 26 藤田　莉緒 秋穂中 3 4 31.33 9 1017 村田　美月 国府中 2 5 33.03

5組 風力 +2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 249 村本　寿子 平田中 3 6 32.21

4 24 藤﨑　美空 萩西中 3 3 31.16

5 177 橋本真梨奈 華陽中 3 4 31.69

6 98 道中　愛依 秋穂中 2 1 29.47

7 219 猪亦由莉菜 むつみ中 2 7 35.63

8 247 松本　七海 平田中 3 5 31.95

9 1067 梶山　瑛世 柳井中 2 2 30.88

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録 風力

1 1495 伊藤　愛莉 桑山中 2 28.40 +0.3m

2 282 林　美妃 島田中 3 28.51 +0.1m

3 826 大下　結莉 桑山中 2 28.73 +0.1m

4 920 河野　真奈 桑山中 3 28.91 +0.1m

5 1119 河野　友美 佐波中 2 29.02 +0.1m

6 342 高尾　真由 萩西中 3 29.11 +0.1m

7 1624 桒原　遥香 田布施中 3 29.18 +0.3m

8 933 有冨　敦子 岐陽中 2 29.23 +0.3m

女子200m





1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 937 東原　優真 大島中 3 4 67.65 q 3 780 弘中　梅香 末武中 2 4 71.69

3 398 坂野　水月 深川中 3 3 67.44 q 4 24 藤﨑　美空 萩西中 3 1 69.08 q

4 1266 藤田　玲那 大内中 2 2 66.90 q 5 243 湯木瑠璃香 熊毛中 2 2 69.39 q

5 635 三吉のぞ美 岐陽中 3 1 63.10 q 6 776 野津ほのか 小郡中 3 3 71.68

6 161 西村　未来 室積中 3 5 68.83 q 7 1135 安部　帆香 川下中 3 5 72.43

7 46 小林　成美 室積中 2 6 70.28 q 8 144 木谷　百恵 むつみ中 3 6 73.15

8 315 林　昌美 島田中 3 7 72.19

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1048 窪　菜々子 華陽中 2 4 76.01

4 719 山近さやか 田布施中 2 2 73.07

5 191 河村佳央理 徳地中 2 5 84.12

6 924 高橋真里耶 太華中 3 6 88.65

7 1535 石田　舞花 太華中 2 3 75.80

8 353 藤原　加奈 萩西中 3 1 72.82

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 635 三吉のぞ美 岐陽中 3 63.10

2 1266 藤田　玲那 大内中 2 66.90

3 398 坂野　水月 深川中 3 67.44

4 937 東原　優真 大島中 3 67.65

5 161 西村　未来 室積中 3 68.83

6 24 藤﨑　美空 萩西中 3 69.08

7 243 湯木瑠璃香 熊毛中 2 69.39

8 46 小林　成美 室積中 2 70.28

女子400m





1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

676 久楽　萌夏 富田中 3 1 2.25.28 q 348 福田　歩未 下松中 2 1 2.30.72 q

674 小林　瑞季 富田中 3 2 2.25.88 q 106 金盛　萌恵 島田中 3 2 2.33.15 q

916 兼平　恵実 富田中 2 3 2.26.87 q 313 中野　沙彩 島田中 3 3 2.33.38

1019 林　愛由美 国府中 3 4 2.30.39 q 952 鬼久保　萌 岐陽中 2 4 2.33.41

895 山下　奏永 富田中 2 5 2.31.04 q 41 中野　真帆 島田中 1 5 2.36.93

49 森本　遥 浅江中 2 6 2.31.59 q 67 西村　晴花 萩東中 2 6 2.37.58

1407 叶　真輝子 浅江中 3 7 2.34.38 1118 佐藤菜々子 佐波中 2 7 2.43.75

E650 山村愛美 山口Ａ・Ｃ 5 8 2.34.92 679 富田　祐未 浅江中 3 8 2.44.85

801 寺尾　紗耶 浅江中 2 9 2.36.56 1123 藤本　彩菜 川下中 3 9 2.45.27

677 藤川さくら 浅江中 3 10 2.36.57 1128 清水ほの花 佐波中 2 10 2.45.93

50 新山　春香 浅江中 2 11 2.38.76

3組 ±0.0m 4組 ±0.0m

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1087 石田帆乃華 柳井中 2 1 2.39.14 54 松下　詩歩 玖珂中 1 1 2.38.87

1084 藤本さくら 柳井中 2 2 2.39.25 1191 藤本　桃香 右田中 2 2 2.41.80

887 木下　奈美 田布施中 3 3 2.39.79 750 竹内　泉 附属山口中 3 3 2.42.97

1490 村田　茜 大嶺中 2 4 2.40.61 903 金子ひかり 富田中 2 4 2.47.02

143 仲子　里緒 佐波中 3 5 2.51.45 982 金子　純夏 福栄中 3 5 2.47.78

1086 宇都宮麗音 柳井中 2 6 2.52.69 896 若﨑　楓 富田中 2 6 2.49.26

1133 高本千菜美 川下中 3 7 2.54.50 59 武田　栞奈 高森みどり中 1 7 2.50.52

23 長谷川千乃 通津中 3 8 2.55.09 155 藤本　真衣 福栄中 2 8 2.51.50

613 熊谷　瑠華 柳井中 3 9 2.58.88 60 宮本日花里 通津中 1 9 2.55.27

1312 源　美咲 川下中 2 10 3.03.15 523 光國香菜子 萩西中 2 10 2.55.30

5組 ±0.0m

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1037 菊池　彩水 国府中 2 1 2.44.20

766 河野　里咲 末武中 2 2 2.47.49

978 髙倉　柚 岐陽中 2 3 2.48.03

152 藤本　夏穂 福栄中 2 4 2.49.37

1062 西岡　聖奈 周陽中 2 5 2.53.50

457 木村　百花 右田中 3 6 2.54.96

354 吉岡　美咲 萩西中 3 7 2.55.34

76 鈴木　舞名 萩西中 1 8 3.00.38

187 小河　まい 華陽中 3 9 3.09.80

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 676 久楽　萌夏 富田中 3 2.25.28

2 674 小林　瑞季 富田中 3 2.25.88

3 916 兼平　恵実 富田中 2 2.26.87

4 1019 林　愛由美 国府中 3 2.30.39

5 348 福田　歩未 下松中 2 2.30.72

6 895 山下　奏永 富田中 2 2.31.04

7 49 森本　遥 浅江中 2 2.31.59

8 106 金盛　萌恵 島田中 3 2.33.15

女子800m





1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1407 叶　真輝子 浅江中 3 7 5.02.49 q 1 579 木村　安結 小郡中 3 2 5.19.95

2 763 江本　梨里 末武中 2 11 5.13.20 2 1259 須子　菜摘 大内中 2 7 5.31.80

3 82 春野　麻友 富田中 2 4 5.00.74 q 3 23 長谷川千乃 通津中 3 13 5.43.00

4 313 中野　沙彩 島田中 3 5 5.01.63 q 4 1328 東　香菜子 華陽中 3 14 5.49.61

5 679 富田　祐未 浅江中 3 15 5.24.36 5 1532 大久保香穂 安下庄中 2 10 5.39.29

6 50 新山　春香 浅江中 2 12 5.15.93 6 59 武田　栞奈 高森みどり中 1 4 5.29.09

7 106 金盛　萌恵 島田中 3 2 4.58.04 q 7 1133 高本千菜美 川下中 3 9 5.36.39

8 49 森本　遥 浅江中 2 3 5.00.10 q 8 785 烏田　理英子 末武中 2 5 5.29.44

9 1019 林　愛由美 国府中 3 1 4.54.37 q 9 713 末冨　杏奈 萩東中 2 8 5.36.31

10 638 森川　未彩 岐陽中 3 10 5.09.98 10 1106 田村ほのか 柳井中 2 17 6.23.99

11 801 寺尾　紗耶 浅江中 2 6 5.02.23 q 11 523 光國香菜子 萩西中 2 11 5.41.62

12 353 藤原　加奈 萩西中 3 8 5.08.29 q 12 354 吉岡　美咲 萩西中 3 12 5.42.99

13 1118 佐藤菜々子 佐波中 2 14 5.23.78 13 1086 宇都宮麗音 柳井中 2 6 5.31.40

14 677 藤川さくら 浅江中 3 9 5.09.22 14 581 糸山　史歩 小郡中 3 15 5.50.20

15 67 西村　晴花 萩東中 2 13 5.17.44 15 1312 源　美咲 川下中 2 16 6.01.67

16 1128 清水ほの花 佐波中 2 16 5.28.25 16 822 井上　諒子 小郡中 2 1 5.17.27

17 620 蔵田　春瑠 柳井中 3 3 5.27.68

18 1534 安本　晃子 安下庄中 2 18 6.36.92

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1019 林　愛由美 国府中 3 4.54.37

2 106 金盛　萌恵 島田中 3 4.58.04

3 49 森本　遥 浅江中 2 5.00.10

4 82 春野　麻友 富田中 2 5.00.74

5 313 中野　沙彩 島田中 3 5.01.63

6 801 寺尾　紗耶 浅江中 2 5.02.23

7 1407 叶　真輝子 浅江中 3 5.02.49

8 353 藤原　加奈 萩西中 3 5.08.29

女子1500m





1組 風力 +0.7m 2組 風力 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 282 林　美妃 島田中 3 7 17.07 q 2 285 神崎　理恵 明木中 3 7 19.61

3 124 南野　晴香 萩西中 2 6 16.19 q 3 923 髙野　美貴 桑山中 3 8 20.13

4 171 藤野　里彩 周陽中 3 1 15.60 q 4 1005 白井舞由子 国府中 3 3 17.61

5 145 藤村　彩 むつみ中 3 2 15.75 q 5 220 大井くるみ むつみ中 2 4 18.59

6 56 大玉　華鈴 明木中 2 5 16.19 q 6 584 得重　光希 小郡中 3 1 17.25 q

7 706 木村　早希 附属光中 3 4 16.10 q 7 641 花田　歩実 岐陽中 3 2 17.28

8 1 藤田　胡桃 周陽中 2 3 16.07 q 8 118 桑原明日香 徳地中 3 6 19.55

9 688 森山友香子 浅江中 3 8 17.72 9 969 藤田　桂衣 岐陽中 2 5 19.11

3組 風力 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1313 岡本　澪 川下中 2 7 21.62

2 951 浴村　光夏 岐陽中 2 2 19.87

3 216 磯村　陽香 むつみ中 2 3 20.49

4 744 拜田　岬希 附属山口中 3 8 22.60

5 127 有井　愛美 徳地中 3 5 21.23

6 591 岡村　奈緒 小郡中 3 DQ

7 1418 森田絵美里 岐陽中 3 1 19.79

8 1275 髙松陽菜佳 平田中 2 6 21.53

9 1306 沼田　晴凪 川下中 2 4 21.08

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録 風力

1 171 藤野　里彩 周陽中 3 15.60 +0.7m

2 145 藤村　彩 むつみ中 3 15.75 +0.7m

3 1 藤田　胡桃 周陽中 2 16.07 +0.7m

4 706 木村　早希 附属光中 3 16.10 +0.7m

5 124 南野　晴香 萩西中 2 16.19 +0.7m

6 56 大玉　華鈴 明木中 2 16.19 +0.7m

7 282 林　美妃 島田中 3 17.07 +0.7m

8 584 得重　光希 小郡中 3 17.25 ±0.0m

女子100mH



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 萩西中 138 藤井　麻実 2 124 南野　晴香 2 24 藤﨑　美空 3 342 高尾　真由 3 57.21 6 q
3 小郡中A 821 杉山　友惟 2 823 重岡　杏佳 2 576 坂井　佑衣 3 584 得重　光希 3 55.08 4 q
4 浅江中A 688 森山友香子 3 802 山﨑紫央里 2 48 友重　七海 2 689 松村　理沙 3 55.05 3 q
5 富田中 876 長田　成未 2 866 渡辺実乃里 2 648 坂田　絢香 3 899 高橋　亜子 2 54.85 2 q
6 萩東中A 80 溝部　真瑚 1 344 末武　星香 2 81 兼　佑芽奈 1 254 溝部　日和 3 57.44 7 q
7 岐陽中 641 花田　歩実 3 933 有冨　敦子 2 636 上野　晴菜 3 635 三吉のぞ美 3 53.09 1 q
8 桑山中 1495 伊藤　愛莉 2 920 河野　真奈 3 826 大下　結莉 2 923 髙野　美貴 3 56.19 5 q
9 萩東中B 708 松村　奈保 2 339 藤村明日香 2 712 上田　紗羽 2 255 上田　佳奈 3 60.33 8

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 川下中 1314 安部　凪紗 2 1110 齊田　七海 3 1305 大藤　優依 2 1311 広田　朱姫 2 57.56 2
3 浅江中B 794 築山　杏子 2 795 森　映里香 2 692 大坪　瑶子 3 678 徳浪　遥香 3 58.60 6
4 附属山口中 741 川﨑　智咲 3 757 福原かほる 3 752 岩本　真奈 3 744 拜田　岬希 3 58.27 4
5 田布施中 716 古六沙耶香 2 717 福田　茉由 2 1653 清水　瑞穂 3 1624 桒原　遥香 3 56.53 1 q
6 徳地中 127 有井　愛美 3 213 澄川野乃花 2 118 桑原明日香 3 382 福田　佳穂 2 58.71 7
7 附属光中 707 立石恵梨奈 3 706 木村　早希 3 702 石坂　優依 3 709 永尾まどか 3 58.50 5
8 萩東中C 254 溝部　日和 3 341 吉賀　舞音 2 250 大野　優香 3 253 角倉　愛実 3 64.57 8
9 小郡中B 777 弘永　優恵 3 578 小川　未華 3 591 岡村　奈緒 3 580 山田花菜子 3 58.19 3

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 岐陽中 641 花田　歩実 3 933 有冨　敦子 2 636 上野　晴菜 3 635 三吉のぞ美 3 53.09
2 富田中 876 長田　成未 2 866 渡辺実乃里 2 648 坂田　絢香 3 899 高橋　亜子 2 54.85
3 浅江中A 688 森山友香子 3 802 山﨑紫央里 2 48 友重　七海 2 689 松村　理沙 3 55.05
4 小郡中A 821 杉山　友惟 2 823 重岡　杏佳 2 576 坂井　佑衣 3 584 得重　光希 3 55.08
5 桑山中 1495 伊藤　愛莉 2 920 河野　真奈 3 826 大下　結莉 2 923 髙野　美貴 3 56.19
6 田布施中 716 古六沙耶香 2 717 福田　茉由 2 1653 清水　瑞穂 3 1624 桒原　遥香 3 56.53
7 萩西中 138 藤井　麻実 2 124 南野　晴香 2 24 藤﨑　美空 3 342 高尾　真由 3 57.21
8 萩東中A 80 溝部　真瑚 1 344 末武　星香 2 81 兼　佑芽奈 1 254 溝部　日和 3 57.44

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子共通走高跳決勝（１回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 1018 杉原　爽香 2 国府中 - - - ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 1 1m43

6 692 大坪　瑶子 3 浅江中 - - - ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × × 2 1m40

7 1110 齊田　七海 3 川下中 - - - ○ ○ ○ ○ × × × 3 1m35

1 124 南野　晴香 2 萩西中 - - - ○ ○ ○ × × ○ × × × 4 1m35

2 1303 荒瀬　萌衣 2 桑山中 ○ × ○ ○ × ○ × × × 5 1m30

5 341 吉賀　舞音 2 萩東中 ○ × × × 6 1m15

3 382 福田　佳穂 2 徳地中 - - - - - - - - - - - - × × × NM

1m46
備考順位 記録

1m25 1m30 1m35 1m431m201m15 1m40



女子共通走高跳決勝（２回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 720 吉岡　詩織 2 田布施中 ○ ○ ○ × × × 1 1m20

3 1112 三浦明日菜 2 岐陽中 ○ ○ × × × 2 1m15

2 949 植木陽菜子 2 岐陽中 ○ × × ○ × × × 3 1m15

備考順位 記録
1m201m10 1m15 1m25



女子共通走棒跳決勝

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 1041 栗原　奈々 2 華陽中 ○ ○ × × ○ × ○ × ○ × × × 1 2m40

2m20 2m30 2m40
備考順位 記録

2m00 2m502m10



上位進出者数

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

7 709 永尾まどか 3 附属光中 × 4m19 +0.1m 4m47 -1.5m 4m47 -1.5m 1 4m47 -1.5m 1 3
5 48 友重　七海 2 浅江中 4m20 +0.5m 3m78 +0.1m 4m19 +0.3m 4m20 +0.5m 2 4m20 +0.5m 2 1
12 81 兼　佑芽奈 1 萩東中 × 4m08 +0.6m × 4m08 +0.6m 3 4m08 +0.6m 3 2
2 213 澄川野乃花 2 徳地中 4m07 +1.7m 3m90 ±0.0m 3m50 +0.3m 4m07 +1.7m 4 4m07 +1.7m 4 1
9 34 木下　優花 2 島田中 3m95 +1.1m × 3m82 -0.7m 3m95 +1.1m 5 3m95 +1.1m 5 1
6 705 芳岡　萌 3 附属光中 3m77 +1.3m 3m87 +0.9m 3m78 -0.1m 3m87 +0.9m 6 3m87 +0.9m 6 2
10 42 石原　優香 2 島田中 × 3m87 +0.5m 3m53 +0.7m 3m87 +0.5m 7 3m87 +0.5m 7 2
14 479 河本　真穂 2 深川中 3m41 -1.7m 3m80 -0.8m 3m75 +0.1m 3m80 -0.8m 8 3m80 -0.8m 8 2
4 E650 山村愛美 5 山口Ａ・Ｃ 3m58 -0.8m 3m69 +1.8m 3m71 +1.0m 3m71 +1.0m 9 3m71 +1.0m 9 3
13 138 藤井　麻実 2 萩西中 3m63 -1.6m × × 3m63 -1.6m 10 3m63 -1.6m 10 1
1 186 伊藤　麗華 2 徳地中 3m48 +0.4m 3m62 -1.7m 3m62 -0.9m 3m62 -1.7m 11 3m62 -1.7m 11 2
8 1051 長峯　有彩 2 周陽中 3m34 +0.6m 3m50 +1.3m 3m34 -0.6m 3m50 +1.3m 12 3m50 +1.3m 12 2
3 905 加藤　涼伽 3 桑山中 3m36 -0.1m 3m19 +0.5m 2m72 +0.8m 3m36 -0.1m 13 3m36 -0.1m 13 1
11 345 長田　綾香 2 萩東中 × 2m81 -0.1m × 2m81 -0.1m 14 2m81 -0.1m 14 2

共通女子走幅跳(1回目)



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

6 A 56 大玉　華鈴 2 明木中 5m13 +1.0m 4m98 +1.2m × 5m13 +1.0m 1 5m13 +1.0m 1 1
2 A 899 高橋　亜子 2 富田中 × 4m87 -0.5m 4m69 -0.7m 4m87 -0.5m 2 4m87 -0.5m 2 2
3 B 21 坪根　美来 3 秋芳北中 4m56 -0.3m × 4m80 +2.6m 4m80 +2.6m 3 4m80 +2.6m 3 3
5 B 89 白井　綾乃 3 太華中 4m08 +0.7m 4m23 -1.7m 4m30 +0.9m 4m30 +0.9m 4 4m30 +0.9m 4 3
3 A 825 前田　夏菜 2 桑山中 4m13 -0.8m 3m95 -2.1m 4m23 +1.7m 4m23 +1.7m 5 4m23 +1.7m 5 3
4 B 479 河本　真穂 2 深川中 3m93 +0.3m 3m85 -0.9m 4m18 +2.4m 4m18 +2.4m 6 4m18 +2.4m 6 3
2 B 789 藤井　乃愛 2 末武中 3m94 +1.1m 3m95 +0.1m 3m99 -0.9m 3m99 -0.9m 7 3m99 -0.9m 7 3
5 A 927 栗林　里於 2 岐陽中 3m68 -0.1m 3m90 -1.1m 3m85 +0.3m 3m90 -1.1m 8 3m90 -1.1m 8 2
7 A 1311 広田　朱姫 2 川下中 3m62 +1.3m 3m67 +2.6m 3m75 -0.9m 3m75 -0.9m 9 3m75 -0.9m 9 3
1 A 66 山根　瑞生 2 明木中 3m46 -0.8m 3m58 +0.2m 3m59 +1.9m 3m59 +1.9m 10 3m59 +1.9m 10 3
1 B 513 黒木　舞華 3 桜田中 × 3m30 -0.8m 3m47 -1.5m 3m47 -1.5m 11 3m47 -1.5m 11 3
4 A 52 田中ひかり 2 白石中 × × × NR NR 6

共通女子走幅跳（２回目）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 145 藤村　彩 3 むつみ中 × 9m08 9m22 9m22 1 9m22 1 3

4 280 岩本　凜 3 室積中 7m55 8m20 × 8m20 2 8m20 2 2

3 1021 谷口　由莉 3 国府中 7m53 7m73 6m80 7m73 3 7m73 3 2

7 22 清永　夏実 2 島田中 6m11 7m27 6m80 7m27 4 7m27 4 2

6 210 大森　優佳 3 周陽中 6m94 6m96 6m95 6m96 5 6m96 5 2

8 327 江浜　咲桜 2 島田中 6m21 6m06 5m90 6m21 6 6m21 6 1

2 1027 上野優里愛 2 国府中 5m88 4m91 5m40 5m88 7 5m88 7 1

5 1304 林　咲桜 2 桑山中 5m42 4m50 5m87 5m87 8 5m87 8 3

女子共通砲丸投(2.7kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

2 1021 谷口　由莉 3 国府中 7m27 8m03 7m60 8m03 1 8m03 1 2

3 904 石田　唯奈 2 富田中 7m46 7m38 7m25 7m46 2 7m46 2 1

7 803 山本　一帆 2 末武中 6m47 7m02 6m80 7m02 3 7m02 3 2

6 678 徳浪　遥香 3 浅江中 6m81 6m94 6m14 6m94 4 6m94 4 2

5 253 角倉　愛実 3 萩東中 6m45 6m48 6m69 6m69 5 6m69 5 3

4 250 大野　優香 3 萩東中 5m21 5m84 5m93 5m93 6 5m93 6 3

1 1027 上野優里愛 2 国府中 5m71 5m72 5m70 5m72 7 5m72 7 2

女子共通砲丸投(2.7kg）2回目



2 3 3 3 3 3 3 3

2 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 2 2 3 3 2

3 3 3 3 3 2 3 3

3 3 3 2 2 2 3 3

3 3 3 2 3 3 3 3

3 3 2 3 3 3 3 2

3 3 3 3 3 2 3 3

3 3 2 3 3 2 2 3

2 3 3 3 3 3 2 3

3 3 3 2 3 3 2 2

3 2 2 3 3 3 2 3

3 3 3 3 2 2 3 3

2 2 3 2 3 3 3 3

3 2 2 2 2

3 2 1 2 2 2 3 2

3 2 2 3 2 1

3 3 2 3 3 3 3 3

3 2 2 3 2 3 2 2

西南西 0.1m16:00 晴 20.0℃ 38%

西南西 1.9m
15:00 晴 19.5℃ 40% 西南西 1.2m
14:00 晴 18.0℃ 40%

熊毛中 +0.6m 岐陽中 +0.5m阿武中 -0.6m 桜田中 +0.4m

福田　　開 4m49

大島中 ±0.0m 萩東中 +0.9m 島田中 +1.4m 島田中 -0.3m

吉冨　孝亮 4m87 水津　鷹登 4m56樋口　昂杜 5m03 兼原　　諒 4m96

+0.4m 柳井中 +1.7m

男子走幅跳
2回目

小林　雄士 5m38 松浦　澄明 5m10 河内　伶太 5m07

+1.4m 明木中 -0.4m 柳井中

4m33

白石中 +1.1m 周陽中 +4.0m 岐陽中 +2.0m 右田中 +1.0m 田布施中

4m60 平田　斗槙 4m38 山本　海都4m83 米津　瑳祐 4m61 守永　　将5m06 磯崎　　航 4m95 中村　俊哉
男子走幅跳

井上　翔遥 6m07 内山　翔太

51.25伊藤　　翼

藤村　春輝 廣森　裕汰

50.94

山中　淳一

50.70

川下中

国舛浩太朗 永野　馨人

小郡中

宮﨑　史嗣

安部　誠史 町田　隼斗 清水　翔伍

手嶋　将大 桑原　健輔

福嶋　　陸 中司　宗憂

岐陽中

50.53

右田中

磯崎　　航 日隈　　仁

田布施中

山中　仁史 米津　瑳祐

49.76二宮　　壮 原田　侑弥

清水　達也 松尾　良二

藤村　真生 古谷　尚貴

田中　友晟河村　至紀

桑山中A

48.89

山田　樹欄 浜野　航平

48.09

西南西 0.1m

4X100mR

周陽中

47.60

光井中

境　　　要 田原　誠也

宮本　大輔 岩崎　純矢

17:00 晴 19.5℃ 40%

西 1.7m
西南西 0.6m晴 16.0℃ 50%13:00

12:00 晴 14.0℃ 57%

1.2m
11:00 晴 13.5℃ 57% 北東 1.4m

光井中

記録主任　西村　信勝

競技場
気　象
状　況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

12.38

西南西晴 12.0℃ 53%10:00

(競技会名　山口県中学校春季陸上競技記録会） 2013年4月13日（土） 維新百年記念公園補助陸上競技場

種目

1 2 3 4 5

主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
大会コード　13353006 競技場コード　351020 審 判 長　藤田　昌彦

6 7 8

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名

学　　　校 学　　　校 学　　　校
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名

学　　　校 学　　　校 学　　　校 学　　　校 学　　　校
記録

氏　　　名
記録

＋0.1 桑山中 ＋0.1＋0.2 国府中 ＋0.1 光井中

二宮　　壮 12.36

周陽中 ＋0.2 華陽中 ＋0.1 平川中 ＋0.1 ＋0.2 桜田中

樫部　聖人 12.14 田中　友晟 12.28岩崎　純矢 12.08 岩田　惇希 12.09

＋0.3 右田中 ＋0.9

100m
宮本　大輔 11.34 宮田　至道 11.84 蒲生　　望 12.06

＋0.3 光井中 ＋0.9 田布施中

25.79

華陽中 ＋0.3 佐波中 ＋0.3 国府中 ＋0.3 小郡中 ＋0.3 大島中

25.59 松尾　良二 25.74 中司　宗憂25.41 小林　雄士 25.57 田原　誠也宮﨑　史嗣

400m
蒲生　　望 56.28 髙野　夏樹

24.34
200m

宮田　至道 23.96 藤本　将丞 樫部　聖人 24.90

光井中

岩崎　純矢 58.31

島田中浅江中 右田中平川中

日隈　　仁 59.1956.96

2.13.99

山村　裕樹

川西中

59.28松本　大輝

大島中

右田中右田中 末武中 室積中

井関　　剛 2.21.51藤井　大輔 2.16.09 組島　嘉人 2.16.77 惠本　楓也 2.16.89

岐陽中
800m

森本　直樹 2.05.40 雲井　崚太

桜田中 小郡中 小郡中

2.06.31 占部玲於奈 2.09.26 田中　寿和

桜田中萩東中 熊毛中

4.28.95

島田中 島田中 小郡中 田布施中 田布施中

4.22.85 宮田　滉平 4.26.11 森本　直樹4.20.85 竹原　侑紀 4.22.12 岩崎　真弥4.19.87 雲井　崚太 4.20.19 吉井　道歩
1500m

嶋村　直道 4.15.21 岡村　悠司

萩西中田布施中 田布施中

9.44.90

熊毛中 熊毛中 田布施中 岐陽中 柳井中

9.42.88 籔中　直樹 9.43.60 恵美菜未希9.26.34 石丸　大記 9.42.47 竹原　侑紀9.20.61 吉井　道歩 9.22.27 中岡周太郎
3000m

宮田　滉平 9.15.05 末兼　和樹

±0.0m 熊毛中 ＋0.3＋0.3 明木中 ±0.0m 徳地中

18.86

白石中 ＋0.3 萩西中 ＋0.3 島田中 ＋0.3 明木中 ＋0.3 熊毛中

18.40 木村　祐介 18.78 諸橋　　瞬17.30 神代　真嵩 17.39 守永　　将16.81 福本　治哉 16.88 吉村　　剛
110mH

井上　翔遥 15.60 角屋　洋彰

富田中 富田中 島田中

岩﨑　天翔 1m35

島田中 徳地中
男子走高跳

福本　治哉 1m45 藤村　直 1m40 川越　豊 1m40

むつみ中

田原　敏成斉藤　智也

末武中 むつみ中

通山　晴規 1m30

中田　悠斗

桜田中右田中 末武中 桜田中 末武中

森岡　優介 1m401m45 岩本　英憲 1m45

2m80

男子走高跳
2回目

岩本　啓睦 1m60 稲守　尚太

華陽中 華陽中華陽中 華陽中 華陽中 周陽中

白銀　　巧 2m70 白井　克樹 2m60 林　凌雅 1m50
男子棒高跳

家本　大輝 3m80 林　要瑠

大嶺中

藤田　竜成

周陽中 -0.8 桜田中 -0.8 平川中 -0.8 国府中

12.28 田中　友晟

光井中

12.3

-0.8
100m2

宮本　大輔 11.37 岩田　惇希 12.20 蒲生　　望 12.21

大島中

8m95 藤田遼太郎 8m37

樫部　聖人

3m00 川口　泰典

島田中 周陽中桑山中 熊毛中

7m43 新谷　昌佳矢原　誠也 8m04 長野　哲也 7m62 廣瀬　湧大
男子砲丸投

佐古　　享 9m28 岡村　光家

周陽中 徳地中

8m07 中島　享大 8m07 廣瀬　湧大

むつみ中 岐陽中 徳地中 桑山中

5m88

周陽中 島田中 熊毛中 熊毛中

岡　彩斗7m82 藤本　亮佑 7m23 小林　翔太 6m85 坂本　将啓 5m88男子砲丸投
2回目

佐古　　享 9m45 藤田遼太郎

1m35 1m35 1m25石丸　嶺央1m40

7m267m34 渡邊　浩平

徳地中

12.44

-0.8 -0.8 -0.8 -0.6光井中 桑山中

12.34岩崎　純矢 二宮　　壮

61.48澤野　智貴

周陽中

60.31 60.37福本　治哉



3 2 3 2 2 1 3 2

3 2 3 2 1 2 3 3

2 3 2 3 2 3 3 2

3 2 3 3 3 3 2 2

3 3 2 3 2 2 2 3

3 3 2 2 3 2 3 3

3 3 2 3 2 2 3 3

3 2 3 2 2 2 2 1

2 2 2 2 3 2 2 2

3 3 2 3 2 3 3 1

3 2 3 3 3 3 3 3

3 2 1 2 2 3 2 2

2 2 3 3 2 2 2 2

2 3 3 2 2 2

2 2 2

2

3 3 3 2 3 2 2 2

3 2 2 3 3 3 2

0.1m
17:00 晴 19.5℃ 40% 西南西 0.1m

+0.5m+1.1m

3m87

-0.8m

3m87 3m803m95 芳岡　萌 石原　優香 河本　真穂

三吉のぞ美 高橋　亜子 松村　理沙 得重　光希

大下　結莉 清水　瑞穂

55.05

藤﨑　美空

髙野　美貴 桒原　遥香 高尾　真由

上野　晴菜 坂田　絢香 友重　七海 坂井　佑衣

河野　真奈 福田　茉由 南野　晴香 末武　星香有冨　敦子 渡辺実乃里 山﨑紫央里 重岡　杏佳

長田　成未 森山友香子 杉山　友惟 伊藤　愛莉

萩西中

57.21

萩東中A

57.44

藤井　麻実 溝部　真瑚

兼　佑芽奈

溝部　日和

40% 西南西 1.9m

4X100mR

岐陽中

53.09

富田中

54.85

浅江中A

花田　歩実

2.30.72

12:00 晴 14.0℃ 57% 西 1.7m

小郡中A

55.08

風速
晴 53% 1.2m

記録
学　　　校 学　　　校 学　　　校 学　　　校 学　　　校 学　　　校 学　　　校 学　　　校

氏　　　名 氏　　　名
記録

氏　　　名氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

記録主任　西村　信勝

種目

1 2 3 4 5 6 7 8

岐陽中 ＋0.3

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
大会コード　13353006 競技場コード　351020 審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　山口県中学校春季陸上競技記録会） 2013年4月13日（土） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

佐波中 ＋0.1 萩西中 ＋0.1

有冨　敦子 29.23

桑山中 ＋0.3 島田中 ＋0.1 桑山中 ＋0.1 桑山中 ＋0.1

28.91 河野　友美 29.02 高尾　真由
200m

伊藤　愛莉 28.40 林　美妃 28.73 河野　真奈

晴 57%
12.0℃ 西南西

1.4m13.5℃

28.51 大下　結莉

島田中 周陽中

13:00 16.0℃ 西南西晴 50% 0.6m

10:00
北東

時刻 気温 風向

11:00

天候 湿度

2.33.15

末武中 -0.3 下松中 -0.3 岐陽中 周陽中

2.31.04

13.83 13.85

2.31.59

29.11 桒原　遥香 29.18

田布施中 ＋0.3

林　美妃 花田　歩実

島田中 岐陽中-0.3 富田中 -0.3 光井中

13.53 繁澤　音羽 藤田　胡桃13.56
100m2

田村　沙良 13.18 メリットひなの 13.48 上野　晴菜 13.52 渡辺実乃里

林　咲桜6m96 江浜　咲桜

国府中 桑山中島田中

6m21 上野優里愛 5m88 5m87

むつみ中 室積中 国府中

7m73 清永　夏実 7m27 大森　優佳
女子砲丸投

藤村　彩 9m22 岩本　凜

40%

桑山中 萩東中国府中 浅江中 川下中

8m20

競技場
気　象
状　況

15:00 晴 19.5℃
14:00 晴 18.0℃

吉賀　舞音1m35 荒瀬　萌衣

西南西 1.2m

谷口　由莉

萩西中

1m40 齊田　七海 1m35 南野　晴香
女子走高跳

杉原　爽香 1m43 大坪　瑶子

岐陽中

1m151m15 植木陽菜子女子走高跳
2回目

吉岡　詩織 1m20 三浦明日菜

田布施中 岐陽中

前田　夏菜 河本　真穂

+2.6m 太華中 +0.9m 桑山中 +1.7m 深川中-0.5m

4m80 白井　綾乃 4m30

秋芳北中

+0.6m

女子走幅跳
2回目

大玉　華鈴 5m13 高橋　亜子 4m87 坪根　美来

明木中 +1.0m 富田中

附属光中 -1.5m 浅江中 +0.5m 島田中 深川中+0.9m

兼　佑芽奈 4m08 澄川野乃花 4m07 木下　優花

徳地中萩東中

島田中 ＋0.7 小郡中＋0.7 明木中萩西中

+1.7m 島田中

＋0.7

附属光中

桑山中

56.19

田布施中

56.53

古六沙耶香

周陽中 ±0.0m

女子走幅跳
永尾まどか 4m47 友重　七海 4m20

＋0.7 附属光中 ＋0.7周陽中 ＋0.7 むつみ中 ＋0.7

林　美妃 17.07 得重　光希 17.25南野　晴香 16.19 大玉　華鈴 16.19
100mH

藤野　里彩 15.60 藤村　彩 15.75 藤田　胡桃 16.07 木村　早希 16.10

浅江中 萩西中島田中 浅江中浅江中 富田中

叶　真輝子 5.02.49 藤原　加奈 5.08.29中野　沙彩 5.01.63 寺尾　紗耶 5.02.234.58.04

国府中

森本　遥 5.00.10 春野　麻友 5.00.74
1500m

林　愛由美 4.54.37 金盛　萌恵

国府中 島田中

森本　遥 金盛　萌恵

富田中 富田中 富田中

2.26.87

浅江中 島田中

福田　歩未 山下　奏永

16:00 晴 20.0℃ 38% 西南西

下松中 富田中

2.25.88 兼平　恵実 林　愛由美 2.30.39
800m

久楽　萌夏 2.25.28 小林　瑞季

熊毛中 室積中室積中 萩西中

小林　成美 70.28

岐陽中 大内中 深川中 大島中

67.44 東原　優真 67.65 西村　未来63.10 藤田　玲那 66.90 坂野　水月

岐陽中 ＋0.7 佐波中 ＋0.7富田中 -0.1 光井中 ＋0.7

井原　果南 13.58

末武中 ＋0.7 明木中 ＋0.7 秋芳北中 ＋0.7 下松中 ＋0.7

繁澤　音羽 13.43 上野　晴菜 13.57

7m46 山本　一帆

100m
田村　沙良 13.02 大玉　華鈴 13.13 坪根　美来

400m
三吉のぞ美

女子砲丸投
2回目

谷口　由莉 8m03 石田　唯奈 7m02 5m93

記録
氏　　　名

記録

13.35 メリットひなの 13.36 渡辺実乃里 13.41

5m72

国府中 富田中 末武中

徳浪　遥香 6m94

女子棒高跳
栗原　奈々 2m40

浅江中 萩東中 萩東中 国府中

上野優里愛角倉　愛実 6m69 大野　優香

華陽中

13.87

4m23 4m18 3m99 3m90

-1.1m

-0.3 -0.8 -0.8 -0.8

68.83 藤﨑　美空 69.08 湯木瑠璃香 69.39

+2.4m

藤井　乃愛 栗林　里於

-0.9m末武中 岐陽中

1m30 1m15


